
Contacto

Teléfono +034 957500490
Fax +034 957591119
Correo Electrónico contratacion@aytolucena.es

Dirección Postal

Plaza Nueva 1
(14900) Lucena España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/24282 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2024 a
las 12:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Lucena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://lucena.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6mzWzrz1U%2FE%3D

Objeto del Contrato: Diseño, impresión, maquetación y distribución de programas y carteles de las
Fiestas en honor a Ntra Sra de los Remedios 2024

Diseño, impresión, maquetación y distribución de los programas y carteles de las Fiestas en honor a Ntra SraDescripción 
de los Remedios 2024.
Valor estimado del contrato 524 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 950,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 785,5 EUR.

Clasificación CPV
79800000 - Servicios de impresión y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Plaza Nueva 1 ,
(14900) Córdoba España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://lucena.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6mzWzrz1U%2FE%3D


Dirección Postal

Plaza Nueva, 1
(14900) Córdoba España

Precio de la oferta más baja 524 EUR.
Precio de la oferta más alta 588 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

IMPRIMIMOS SL
NIF B74026097
Categoría:6.- Servicios de imprenta.
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Area Industrial Sia Cooper Nave 2 Parc 22
(33420) Asturias, Principado de España

Contacto

Teléfono 985207572
Correo Electrónico pedidos@graficascano.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 524 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 634,04 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 23/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 25/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Lucena

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SE-32/22
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ccb267b2-83e0-43ac-beca-f72eaf0c6bc3


Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zCU%2BeBlhMo%2F kY6rls5tG9A%3D%3D

ID 0000013894550 |  2024-000835141 | Wed, 31 Jul 2024 12:09:11:026 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52098021814214694281393130460431133858 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zCU%2BeBlhMo%2FkY6rls5tG9A%3D%3D

